PALP50-2500A
Tühi post Ø50mm, kõrgus 2500mm, anodeeritud
Bränd:  UTU
GTIN: 6410014446178
Tühi post Ø50mm, kõrgus 2500mm, anodeeritud. Valmisavad kaablite
jaoks. Kaabli väljumisava saab reguleerida tööpinna üles- või allapoole.
Postialus PRP1JH on eraldi tellitav.
ETIM-teave:
Samba kuju Round
Mudel Single-sided
Eeljuhtmestatud No
Reguleeritav No
Kõrguse tasandamine 0 mm
Samba kõrgus 2500 mm - 2500 mm
Samba sügavus 50 mm
Samba laius 50 mm
Läbimõõt 50 mm
Kasutatavate kaante arv 1
Katte laius 30 mm
Katte sügavus 10 mm
Kinnituse tüüp Stand (base)
Kohamuutuja Yes
Sobib lae paigaldamiseks No
Sobib põrandale paigaldamiseks Yes
Kaabli sisenemine Top/bottom
Läbiv profiil Yes
Materjalipaigaldussamba Aluminium
Materjali kvaliteedi paigaldussamba Other
Materjalipaigaldussamba halogeenivaba Yes
Pinnakaitsesammas Anodised
Värvikolonn Silver
RAL-numbri veerg 9006
Materjalikate Aluminium
Materjali kvaliteedi kate Other
Materjalikate halogeenivaba Yes
Kattepind Anodised
Värviline kate Silver
RAL-numbri kaane 9006
Partitsioonide arv 1
Kasulik ristlõige 0 mm²
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
PALP50-2500A
1